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工 事 名

平成29年4月25日  午前10時0分
入 札 結 果

比田勝港国際ターミナル改修工事（審査棟）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）橘建設   

結 果

日 高 泰 邦 不適格29,894,174

対馬市上対馬町　比田勝　地内

120日間

代表取締役（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

 30,100,000 32,508,000

30,103,120

30,121,799
代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

代表取締役

黒 岩 正 志

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

黒岩工務店

 33,166,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 30,089,058

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   橘　敏弘

最 低 制 限 価 格

（株）榮建設

（株）小宮建設

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 30,153,000

早 田 幸 晴

小 宮 量 浩

33,000,000

（株）早田工務店 代表取締役

29,942,690

33,000,000

不適格

（最低制限価格未満）

阿 比 留 人 美長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（株）八興電設 代表取締役

辞退

30,107,500
（株）テッケン

長崎県対馬市美津島町今里１６４

木 村 一 彦

代表取締役

今 井 亮 介

代表取締役

（有）三重建設

長崎県対馬市厳原町桟原４８－１５ 犬 束 美 穂

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

代表取締役

（有）橘建設

落札

辞退

30,223,000

橘 敏 弘

代表取締役

田 中 輝 司 雄

田中建設（株） 代表取締役
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－
１

30,100,000

一 宮 和 文

一宮工務店 代表者

30,129,984長崎県対馬市峰町櫛３８３－３

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工 代表取締役

30,014,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

田 口 太 恵 子 不適格

（有）田口建設 代表取締役

30,044,000長崎県対馬市峰町三根１２３

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１
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入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

15
桐 谷 孝 芳 辞退

（株）東邦 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３０８

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

30,514,000長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

中 原 成 江 不適格

（有）中央産業 代表取締役

29,946,859長崎県対馬市峰町吉田１８４－１

（最低制限価格未満）

西 山 敏 明 不適格

西山工務店 代表者

29,932,978長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

豊 田 廣 和

（有）豊田組 代表取締役

33,100,000長崎県対馬市厳原町小浦１８

上 野 司 信 辞退

上野建設 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町東里１０３－１２

平 山 亮

（株）中村建設 代表取締役

30,115,706長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１
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業 務 名

平成29年4月25日  午前10時20分
入 札 結 果

（仮称）対馬市農林水産振興施設（地域商社）新築工事
設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）システムニジュウイチ   

結 果

森 谷 文 俊 9,250,000

対馬市豊玉町　貝鮒　地内

平成29年11月30日限り

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 8,700,000 9,396,000

10,000,000

7,880,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 不適格

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング （最低制限価格未満）

 11,446,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 8,658,326

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   池田　宜弘

最 低 制 限 価 格

（株）溝上建築設計事務所

（株）システムニジュウイチ

長崎支店 長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役

長崎県長崎市扇町３１－８ 8,700,000

大 野 博 司

池 田 宜 弘

8,980,000

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

13,000,000

8,940,000

失格

小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

6,900,000

11,050,000
（株）ＰＡＬ構造

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

溝 上 浩

代表取締役社長

久 松 好 己

代表取締役

（株）三省設計事務所

長崎県長崎市興善町５－１ 田 中 健 一 郎

長崎県長崎市大橋町２５－６

代表取締役

アーバンコンサルタント（株）

不適格

落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格8,080,000

馬 場 道 明

代表取締役 （最低制限価格未満）

木 場 耕 志

（株）建友社設計 代表取締役

長崎県長崎市平野町３－５

8,110,000
（最低制限価格未満）

長崎支店 是 永 典 彦 辞退

大和リース（株） 支店長

辞退長崎県長崎市西坂町２－３

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市旭町８－２０
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- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市賑町５－１１

林 田 佐 重 喜 辞退

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

辞退長崎県大村市古賀島町５０１－５

4,800,000

野 田 政 人

代表取締役

高 比 良 秀 博

（株）コア設計事務所 代表取締役
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

4,810,000

落札

失格

4,800,000

4,600,000
（株）松林建築設計事務所

長崎県大村市協和町６７９－１

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎県長崎市上町２－６ 北 野 隆 吉

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

4,660,000

失格5,500,000小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

（株）宮本建築設計事務所

（株）八光設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 4,650,000

馬 場 武 司

戸 田 淳

5,000,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

 4,816,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,649,669

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   松林　修

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 4,600,000 4,968,000

4,800,000

4,670,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）松林建築設計事務所   

結 果

森 谷 文 俊 失格4,860,000

対馬市厳原町　東里　地内

120日間

業 務 名

平成29年4月25日  午前10時40分
入 札 結 果

厳原港国内ターミナルビル実施設計委託（見直し）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6
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履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市厳原町久田３８７－１

大 串 益 美 辞退

（有）対光運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

1,257,511長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

山 下 広 宣 辞退

山下金属商店 代表者

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝６７９－１
５

失格1,800,000

平 山 亮

代表取締役

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,280,000
（有）タイテック

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

財 部 早 苗

代表者

主 藤 由 美 子

取締役

（有）対州産業運輸

長崎県対馬市厳原町久田道１６６１ 白 石 ひ と み

長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

代表取締役

（株）中村建設

辞退

辞退辞退

辞退

太 田 哲 啓長崎県対馬市厳原町豆酘３１１５－１

太田哲啓 代表者

南部クリーンサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

辞退

（株）対喜建設 代表取締役

 1,670,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,262,645

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 取締役   主藤　由美子

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

 1,280,000 1,382,400

辞退辞退

辞退
取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙９２２－４
３

代表取締役

田 中 健 一 辞退

大 浦 紀 真

エイティ開発（有）

商 号 又 は 名 称

（有）タナカ開発

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）タイテック   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

厳原・久田地区

平成30年3月31日限り

業 務 名

平成29年4月25日  午後1時30分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第１地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14
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所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

35
比田勝運送

長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

代表者

辞退比 田 勝 加 代 子 辞退

山 本 軍 治 辞退

山本運送店 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

犬 束 正 志 不適格

（株）ライフ工業 代表取締役

1,262,398長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

（最低制限価格未満）

岸 良 秀 行 辞退

（有）つしまエコサービス 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町 知乙１２４－３

扇 勇 美 辞退

扇清掃社 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

権 藤 祐 輔

（株）未来通商 代表取締役

1,670,000長崎県対馬市厳原町久田５０８－１

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

（最低制限価格未満）

財 部 雄 大 不適格

財部雄大 代表者

1,260,520長崎県対馬市厳原町東里４－１３－３０４

梅 野 林 壽

厳原北クリーン 代表

1,665,000長崎県対馬市厳原町宮谷１６９

土 田 蓮 代 辞退

（株）土田物流 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町東里３３９－１

平 山 章 辞退

厳原清掃 代表

辞退長崎県対馬市厳原町久田５２８－９

武 田 勝 俊 辞退

（株）武屋 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

梅 野 和 彦 辞退

（株）梅野組 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町曽６２６

神 宮 剛 規 辞退

（有）神宮運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

赤 木 達 也 辞退

アカギ 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町竹敷４２７－３８

佐 々 木 毅 辞退

（株）対馬機工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

三 槻 由 介 失格

（有）三成 代表取締役

1,671,000長崎県対馬市上県町樫滝７７６

神 宮 義 明 辞退

（株）不動商事 代表取締役

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

小 宮 加 津 彦

（有）タカ産業 代表取締役

1,500,000長崎県対馬市上県町樫滝９４３

永 尾 維 雄 辞退

永尾維雄 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３５４－２
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業 務 名

平成29年4月25日  午後1時45分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第２地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフ工業   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

豆酘・佐須地区

平成30年3月31日限り

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

 1,996,361 2,156,069

辞退辞退

辞退
取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙９２２－４
３

代表取締役

田 中 健 一 辞退

大 浦 紀 真

エイティ開発（有）

商 号 又 は 名 称

（有）タナカ開発

 2,640,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,980,990

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   犬束　正志

最 低 制 限 価 格

南部クリーンサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

辞退

（株）対喜建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

太 田 哲 啓長崎県対馬市厳原町豆酘３１１５－１

太田哲啓 代表者

辞退

1,998,414
（有）タイテック

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

財 部 早 苗

代表者

主 藤 由 美 子

取締役

（有）対州産業運輸

長崎県対馬市厳原町久田道１６６１ 白 石 ひ と み

長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

代表取締役

（株）中村建設

辞退

辞退

辞退

辞退

失格2,900,000

平 山 亮

代表取締役

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

辞退

山 下 広 宣 辞退

山下金属商店 代表者

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝６７９－１
５

山 田 幸 弘 辞退

（株）ヤマダ 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

大 串 益 美 辞退

（有）対光運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市厳原町久田３８７－１
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入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

33

34

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
永 尾 維 雄 辞退

永尾維雄 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３５４－２

小 宮 加 津 彦

（有）タカ産業 代表取締役

2,100,000長崎県対馬市上県町樫滝９４３

神 宮 義 明 辞退

（株）不動商事 代表取締役

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

三 槻 由 介 失格

（有）三成 代表取締役

2,642,000長崎県対馬市上県町樫滝７７６

佐 々 木 毅 辞退

（株）対馬機工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

赤 木 達 也 辞退

アカギ 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町竹敷４２７－３８

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

神 宮 剛 規 辞退

（有）神宮運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

梅 野 和 彦 辞退

（株）梅野組 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町曽６２６

武 田 勝 俊 辞退

（株）武屋 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

平 山 章 辞退

厳原清掃 代表

辞退長崎県対馬市厳原町久田５２８－９

土 田 蓮 代 辞退

（株）土田物流 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町東里３３９－１

梅 野 林 壽 辞退

厳原北クリーン 代表

辞退長崎県対馬市厳原町宮谷１６９

財 部 雄 大 辞退

財部雄大 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町東里４－１３－３０４

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

権 藤 祐 輔

（株）未来通商 代表取締役

2,640,000長崎県対馬市厳原町久田５０８－１

岸 良 秀 行 辞退

（有）つしまエコサービス 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町 知乙１２４－３

扇 勇 美 辞退

扇清掃社 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

山 本 軍 治 辞退

山本運送店 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

犬 束 正 志 落札

（株）ライフ工業 代表取締役

1,996,361長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

35
比田勝運送

長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

代表者

辞退比 田 勝 加 代 子 辞退
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履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市厳原町久田３８７－１

大 串 益 美 辞退

（有）対光運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

1,472,052長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

山 下 広 宣 辞退

山下金属商店 代表者

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝６７９－１
５

失格2,100,000

平 山 亮

代表取締役

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,466,431
（有）タイテック

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

財 部 早 苗

代表者

主 藤 由 美 子

取締役

（有）対州産業運輸

長崎県対馬市厳原町久田道１６６１ 白 石 ひ と み

長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

代表取締役

（株）中村建設

辞退

辞退辞退

辞退

太 田 哲 啓長崎県対馬市厳原町豆酘３１１５－１

太田哲啓 代表者

南部クリーンサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

辞退

（株）対喜建設 代表取締役

 1,936,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,452,726

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 取締役   主藤　由美子

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

 1,466,431 1,583,745

辞退辞退

辞退
取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙９２２－４
３

代表取締役

田 中 健 一 辞退

大 浦 紀 真

エイティ開発（有）

商 号 又 は 名 称

（有）タナカ開発

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）タイテック   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

今里・ 知地区

平成30年3月31日限り

業 務 名

平成29年4月25日  午後2時0分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第３地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第３地区）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

35
比田勝運送

長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

代表者

辞退比 田 勝 加 代 子 辞退

山 本 軍 治 辞退

山本運送店 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

犬 束 正 志

（株）ライフ工業 代表取締役

1,473,949長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

岸 良 秀 行 辞退

（有）つしまエコサービス 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町 知乙１２４－３

扇 勇 美 辞退

扇清掃社 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

権 藤 祐 輔 失格

（株）未来通商 代表取締役

1,940,000長崎県対馬市厳原町久田５０８－１

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

財 部 雄 大

財部雄大 代表者

1,469,800長崎県対馬市厳原町東里４－１３－３０４

梅 野 林 壽 失格

厳原北クリーン 代表

1,940,000長崎県対馬市厳原町宮谷１６９

土 田 蓮 代 辞退

（株）土田物流 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町東里３３９－１

平 山 章 辞退

厳原清掃 代表

辞退長崎県対馬市厳原町久田５２８－９

武 田 勝 俊 辞退

（株）武屋 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

梅 野 和 彦 辞退

（株）梅野組 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町曽６２６

神 宮 剛 規 辞退

（有）神宮運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

赤 木 達 也 辞退

アカギ 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町竹敷４２７－３８

佐 々 木 毅 辞退

（株）対馬機工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

三 槻 由 介 失格

（有）三成 代表取締役

1,940,000長崎県対馬市上県町樫滝７７６

神 宮 義 明 辞退

（株）不動商事 代表取締役

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

小 宮 加 津 彦

（有）タカ産業 代表取締役

1,700,000長崎県対馬市上県町樫滝９４３

永 尾 維 雄 辞退

永尾維雄 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３５４－２

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

33

34

27

28

31

32

29

30

25

26
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業 務 名

平成29年4月25日  午後2時15分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第４地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

豊玉町西部・美津島町大船越以北

平成30年3月31日限り

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

 3,547,429 3,831,223

辞退辞退

辞退
取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙９２２－４
３

代表取締役

田 中 健 一 辞退

大 浦 紀 真

エイティ開発（有）

商 号 又 は 名 称

（有）タナカ開発

 4,708,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,533,824

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

南部クリーンサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

4,750,000

（株）対喜建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

太 田 哲 啓長崎県対馬市厳原町豆酘３１１５－１

太田哲啓 代表者

辞退

4,000,000
（有）タイテック

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

財 部 早 苗

代表者

主 藤 由 美 子

取締役

（有）対州産業運輸

長崎県対馬市厳原町久田道１６６１ 白 石 ひ と み

長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

代表取締役

（株）中村建設

辞退

辞退

辞退

失格

失格5,200,000

平 山 亮

代表取締役

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

辞退

山 下 広 宣 辞退

山下金属商店 代表者

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝６７９－１
５

山 田 幸 弘 落札

（株）ヤマダ 代表取締役

3,547,429長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

大 串 益 美 辞退

（有）対光運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市厳原町久田３８７－１
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入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

33

34

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
永 尾 維 雄 辞退

永尾維雄 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３５４－２

小 宮 加 津 彦

（有）タカ産業 代表取締役

3,558,188長崎県対馬市上県町樫滝９４３

神 宮 義 明 辞退

（株）不動商事 代表取締役

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

三 槻 由 介

（有）三成 代表取締役

3,558,738長崎県対馬市上県町樫滝７７６

佐 々 木 毅 辞退

（株）対馬機工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

赤 木 達 也 辞退

アカギ 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町竹敷４２７－３８

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

神 宮 剛 規 辞退

（有）神宮運輸 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

梅 野 和 彦 辞退

（株）梅野組 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町曽６２６

武 田 勝 俊 辞退

（株）武屋 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

平 山 章 辞退

厳原清掃 代表

辞退長崎県対馬市厳原町久田５２８－９

土 田 蓮 代 辞退

（株）土田物流 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町東里３３９－１

梅 野 林 壽 辞退

厳原北クリーン 代表

辞退長崎県対馬市厳原町宮谷１６９

財 部 雄 大

財部雄大 代表者

3,553,700長崎県対馬市厳原町東里４－１３－３０４

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

権 藤 祐 輔 失格

（株）未来通商 代表取締役

4,710,000長崎県対馬市厳原町久田５０８－１

岸 良 秀 行 辞退

（有）つしまエコサービス 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町 知乙１２４－３

扇 勇 美 辞退

扇清掃社 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

山 本 軍 治 辞退

山本運送店 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

犬 束 正 志

（株）ライフ工業 代表取締役

3,558,384長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

35
比田勝運送

長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

代表者

辞退比 田 勝 加 代 子 辞退
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業 務 名

平成29年4月25日  午後2時30分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第５地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）三成   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

仁田・峰町・豊玉町東部

平成30年3月31日限り

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町飼所８２３

 3,289,785 3,552,967

辞退辞退

4,360,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

代表取締役

大 浦 紀 真 失格

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

エイティ開発（有）

 4,350,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,285,011

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   三槻　由介

最 低 制 限 価 格

（有）タカ産業

（有）対光運輸

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 辞退

山 田 幸 弘

大 串 益 美

3,292,188

（株）ヤマダ 代表取締役

3,279,014

失格4,400,000

不適格

（最低制限価格未満）

財 部 早 苗長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

南部クリーンサービス 代表者

3,289,785

辞退
（有）神宮運輸

長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

小 宮 加 津 彦

代表取締役

神 宮 剛 規

代表取締役

（有）三成

長崎県対馬市上県町樫滝７７６ 三 槻 由 介

長崎県対馬市上県町樫滝９４３

代表取締役

扇清掃社

辞退

辞退

辞退

落札

辞退辞退

扇 勇 美

代表者

山 本 軍 治

山本運送店 代表者

長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

辞退

比 田 勝 加 代 子 辞退

比田勝運送 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７
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履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１５１９－３

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

比 田 勝 加 代 子 辞退

比田勝運送 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝１５４

落札1,377,000

扇 勇 美

代表者

山 本 軍 治

山本運送店 代表者

長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

1,820,000

辞退

辞退

失格1,827,000

辞退
（有）神宮運輸

長崎県対馬市上対馬町網代５１７－１

小 宮 加 津 彦

代表取締役

神 宮 剛 規

代表取締役

（有）三成

長崎県対馬市上県町樫滝７７６ 三 槻 由 介

長崎県対馬市上県町樫滝９４３

代表取締役

扇清掃社

辞退

1,380,115

辞退

財 部 早 苗長崎県対馬市上対馬町琴１２５－１

南部クリーンサービス 代表者

（有）タカ産業

（有）対光運輸

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 辞退

山 田 幸 弘

大 串 益 美

1,550,000

（株）ヤマダ 代表取締役

 1,826,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,374,841

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   山本　軍治

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）阿比留衛生

長崎県対馬市上県町飼所８２３

 1,377,000 1,487,160

辞退辞退

1,382,100
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

代表取締役

大 浦 紀 真

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

エイティ開発（有）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

山本運送店   

結 果

阿 比 留 洋 子 辞退辞退

上県町・上対馬町

平成30年3月31日限り

業 務 名

平成29年4月25日  午後2時40分
入 札 結 果

対馬市公共施設ごみ収集運搬業務委託（第６地区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6


